
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 68 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. 
poz. 1139) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek starosty w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady dokonano wyboru Agaty Wdowiak na Wicestarostę Sulęcińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sulęcińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9641A-C23C-45D0-980F-B3ECE8991217. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy, z uwzględnieniem ust. 2 i 3. 
Choć aktem podstawowym decydującym o wyborze wicestarosty jest wybór dokonany w głosowaniu tajnym 
przez oddanie głosów radnych na kandydatów, a następnie ogłoszenie wyników przez komisję skrutacyjną, to 
jednak podjęcie uchwały stwierdzającej wybór jest zasadne celem potwierdzenia faktu wyboru. Uchwała 
stwierdzająca wybór wicestarosty polega więc jedynie na uzewnętrznieniu podjętego rozstrzygnięcia poprzez 
podjęcie uchwały stwierdzającej wybór wicestarosty. Uchwała ma przede wszystkim znaczenie praktyczne, 
albowiem stanowić będzie dokument potwierdzający dokonany wybór Wicestarosty Sulęcińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9641A-C23C-45D0-980F-B3ECE8991217. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


